高

知

県

公

報

第
1
0
5
3
7
号

令
和

5
年

5
月
1
9
日
（
金
曜
日
）

1

発　　　　行
高　　知　　県
高 知 市 丸 ノ 内
一丁目 2番 20 号
発　行　日
毎 週 2 回

（火曜日・金曜日）

1

目次中◎印のあるものは、高知県法規集に登載するものです。

　　　　　　目　　次

規　則　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ページ

　◎高知県災害救助法施行細則の一部を改正する規則　　　　 1

告　示

　○大規模小売店舗に関する変更の届出　（経営支援課）　　 1

　○基本測量の終了の通知　　　　　　　（用地対策課）　　 6

　○公共測量の実施の通知（ 2件）　　　（　　〃　　）　　 6

高知県公営企業局管理規程

　◎高知県公営企業局職員就業規程の一部を改正する規程　　 7

入札公告

　○入札公告（一般競争入札（令和 5年度

　　県庁ネットワーク用機器（Ｌ 3 ＳＷ

　　等）の借入れ）の公告）の取消し　　（デジタル政

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　策課）　　　　　 7

落札公告

　○落札者等の公告　　　　　　　　　　（総務事務セ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ンター）　　　　 7

規 則

高知県災害救助法施行細則の一部を改正する規則をここに公布

する。

令和 5年 5月19日

高知県知事　濵田　省司

高知県規則第66号

高知県災害救助法施行細則の一部を改正する規則

高知県災害救助法施行細則（昭和23年高知県規則第15号）の一

部を次のように改正する。

別表第 1の 1の( 1 )のウ中「330円」を「340円」に改め、同表

の 1の( 2 )のアの（イ）中「6,285,000円」を「6,775,000円」に

改め、同表の 2の( 1 )のウ中「1,180円」を「1,230円」に改め、

同表の 3 の( 3 )のアの表中「18,700円」を「19,200円」に、

「24,000円」を「24,600円」に、「35,600円」を「36,500円」

に、「42,500円」を「43,600円」に、「53,900円」を「55,100

円」に、「7,800円」を「8,000円」に、「31,000円」を「31,800

円」に、「40,100円」を「41,100円」に、「55,800円」を

「57,200円」に、「65,300円」を「66,900円」に、「82,200円」

を「84,200円」に、「11,300円」を「11,600円」に改め、同表の

3 の( 3 )のイの表中「6,100円」を「6,300円」に、「8,200円」

を「8,400円」に、「12,300円」を「12,600円」に、「15,000

円」を「15,400円」に、「18,900円」を「19,400円」に、

「2,600円」を「2,700円」に、「9,900円」を「10,100円」に、

「12,900円」を「13,200円」に、「18,300円」を「18,800円」

に、「21,800円」を「22,300円」に、「27,400円」を「28,100

円」に、「3,600円」を「3,700円」に改め、同表の 6の( 2 )のア

中「655,000円」を「706,000円」に改め、同表の 6の( 2 )のイ中

「318,000円」を「343,000円」に改め、同表の 7 の( 2 )中

「138,300円」を「138,700円」に改め、同表の 9 の( 3 )のイ中

「4,700円」を「4,800円」に、「5,000円」を「5,100円」に、

「5,500円」を「5,600円」に改め、同表の11の( 4 )のイの（イ）

中「5,400円」を「5,500円」に改め、同表の12の( 3 )中

「213,800円」を「219,100円」に、「170,900円」を「175,200

円」に改める。

別表第 2 の 1 の( 1 )のウ中「15,300円」を「15,400円」に改

め、同表の 1の( 1 )のエ中「14,500円」を「14,400円」に改め、

同表の 1の( 1 )のオ中「15,400円」を「15,200円」に改め、同表

の 1の( 1 )のカ中「23,300円」を「24,100円」に改め、同表の 1

の( 1 )のキ中「23,600円」を「23,900円」に改め、同表の 1 の

( 1 )のク中「23,500円」を「23,800円」に改める。

附　則

この規則は、公布の日から施行する。

告 示

高知県告示第294号

大規模小売店舗立地法（平成10年法律第91号。以下「法」とい

う。）第 6条第 1項の規定による届出があったので、同条第 3項

において準用する法第 5条第 3項の規定により次のとおり告示す

る。

なお、法第 8条第 2項の規定により、この告示に係る大規模小

売店舗を設置する者がその周辺の地域の生活環境の保持のため配

慮すべき事項について意見を述べようとする者は、 4に掲げる事

項を記載した書面をこの告示の日から 4月以内に高知県商工労働

部経営支援課に提出することができる。

令和 5年 5月19日

高知県知事　濵田　省司

1　届出の概要

( 1 )　届出者の名称

ア　シキボウ株式会社　代表取締役　清原　幹夫

イ　イオンモール株式会社　代表取締役　岩村　康次

( 2 )　届出者の住所

　ア　大阪府大阪市中央区備後町三丁目 2番 6号

　イ　千葉県千葉市美浜区中瀬一丁目 5番地 1

( 3 )　大規模小売店舗の名称及び所在地

イオンモール高知

高知市秦南町一丁目144番地の 1

( 4 )　変更した事項

大規模小売店舗において小売業を行う者の氏名又は名称及

び住所並びに法人にあっては代表者の氏名

（変更前）

小売業者名

イオンリテール株式会

社

株式会社東京デリカ

株式会社ストライプイ

ンターナショナル

株式会社アダストリア

株式会社ワコール

株式会社ハピネス・ア

ンド・ディ

有限会社リパブリック

株式会社ヤマダヤ

株式会社アルファベッ

トパステル

代表者名

代表取締役

社長　井出

　武美

代表取締役

　木山　剛

史

代表取締役

　立花　隆

央

代表取締役

　福田　三

千男

代表取締役

社長　伊東

　知康

代表取締役

　田　泰夫

代表取締役

　宮田　浩

吉

代表取締役

　山田　太

郎

代表取締役

　濱田　一

康

住所

千葉県千葉市美

浜区中瀬一丁目

5－ 1

東京都葛飾区新

小岩一丁目48－

14　第 3デリカ

ビル

岡山県岡山市北

区幸町 2－ 8

東京都渋谷区渋

谷二丁目21－ 1

京都府京都市南

区吉祥院中島町

29

東京都中央区銀

座一丁目16－ 1

高知市帯屋町一

丁目13－22

愛知県名古屋市

西区城西一丁目

3－ 1

北海道札幌市中

央区南二条西25

丁目 1－32

高

知

県

公

報

第
1
0
5
3
7
号

令
和

5
年

5
月
1
9
日
（
金
曜
日
）

22

株式会社ツツミ

株式会社ライフスタイ

ルイノベーション

オルビス株式会社

ソックコウベ株式会社

株式会社メガスポーツ

株式会社ユニクロ

株式会社ヘンミ

エステールホールディ

ングス株式会社

株式会社ファイブ・

フォックス

サキヤクリエイト株式

会社

株式会社ジュン

株式会社ルピシア

株式会社イオンフォレ

スト

株式会社ＭＡＳＡＹＡ

株式会社イング

株式会社ＴＳＩ

株式会社サザビーリー

グ

株式会社サンクゼール

株式会社麦の穂

株式会社シェイクハン

ズ

株式会社キャメル珈琲

株式会社アイジーエー

キンバレー株式会社

株式会社チチカカ

株式会社アントステラ

株式会社タカキュー

株式会社コックス

株式会社ライトオン

株式会社スタイルフォ

ース

株式会社ザ・クロック

ハウス

株式会社モーゲンデビ

ッド

株式会社ジーフット

タビオ株式会社

代表取締役

社長　互

智司

代表取締役

　西川　信

一

代表取締役

社長　小林

　琢磨

代表取締役

　日ノ本

欽也

代表取締役

社長　中嶋

　築人

代表取締役

　柳井　正

代表取締役

　逸見　俊

輔

代表取締役

　丸山　雅

史

代表取締役

　上田　稔

夫

代表取締役

　佐々木

正明

代表取締役

　佐々木

進

代表取締役

　水口　博

喜

代表取締役

　福本　剛

史

代表取締役

　上村　匡

弘

代表取締役

　向井　孝

司

代表取締役

社長　下地

　	毅

代表取締役

社長　角田

　良太

代表取締役

社長　久世

　良太

代表取締役

　杉内　健

吉

代表取締役

　北﨑　友

嗣

代表取締役

　尾田　信

夫

代表取締役

社長　五十

嵐　昭順

代表取締役

　岩坪　謙

吉

代表取締役

　箸方　修

代表取締役

社長　吉川

　洋一

代表取締役

　大森　尚

昭

代表取締役

　三宅　英

木

代表取締役

　藤原　祐

介

代表取締役

　内山　誠

一

代表取締役

社長　平野

　信之

代表取締役

　レヴィ・

トニー

代表取締役

　木下　尚

久

代表取締役

埼玉県蕨市中央

四丁目24－26

東京都港区北青

山三丁目 5－10

東京都品川区平

塚二丁目 1－14

兵庫県神戸市東

灘区向洋町中六

丁目 9　神戸フ

ァッションマー

ト 5階

千葉県千葉市美

浜区中瀬一丁目

5－ 1

山口県山口市佐

山10717－ 1

香川県高松市丸

亀町 9－ 1

東京都港区虎ノ

門四丁目 3－13

東京都渋谷区千

駄ヶ谷三丁目13

－12

岡山県倉敷市笹

沖広瀬川1162－

2

東京都港区南青

山二丁目 2－ 3

北海道虻田郡ニ

セコ町字元町

436－ 2

東京都中央区日

本橋堀留町一丁

目 9－11

岡山県岡山市北

区表町二丁目 6

－56

兵庫県神戸市中

央区港島南町四

丁目 6－ 2

東京都港区赤坂

八丁目 5－27

東京都渋谷区元

代々木町49－13

長野県上水内郡

飯綱町芋川1260

大阪府大阪市北

区西天満三丁目

13－20　ＡＳビ

ル 2階

福岡県福岡市中

央区大手門二丁

目 1－16

東京都世田谷区

代田二丁目31－

8

福井県越前市矢

放町13－ 8 － 9

東京都港区虎ノ

門四丁目 3－13

　ヒューリック

神谷町ビル 5階

東京都中央区日

本橋馬喰町一丁

目 5－ 4

東京都港区白金

台五丁目22－12

東京都板橋区板

橋三丁目 9－ 7

東京都中央区日

本橋浜町一丁目

2－ 1　ＨＦ日

本橋浜町ビルデ

ィング

茨城県つくば市

小野崎260－ 1

兵庫県神戸市中

央区港島中町六

丁目 8－ 1

東京都中央区築

地四丁目 1－ 1

福岡県福岡市中

央区薬院一丁目

2－ 2

東京都中央区新

川一丁目23－ 5

大阪府大阪市浪

高

知

県

公

報

第
1
0
5
3
7
号

令
和

5
年

5
月
1
9
日
（
金
曜
日
）

33

株式会社楽器堂

日本トイザらス株式会

社

株式会社大創産業

株式会社ヴィレッジヴ

ァンガードコーポレー

ション

株式会社ローソンエン

タテインメント

株式会社やまと

株式会社ＨＡＰｉＮＳ

愛眼株式会社

ＨＯＹＡ株式会社

株式会社Ｆ・Ｏ・イン

ターナショナル

ブランシェス株式会社

田中商事株式会社

株式会社キャン

株式会社ニコル

株式会社ナルミヤ・イ

ンターナショナル

株式会社ウィゴー

株式会社コーエン

株式会社ジーユー

エイチ・アンド・エム

ヘネス・アンド・マウ

リッツ・ジャパン株式

会社

株式会社ゾフ

ＰＯＲＴ　ＳＴＹＬＥ

株式会社

株式会社未来屋書店

株式会社グローバルセ

レクション

株式会社パルグループ

ホールディングス

株式会社つるや

株式会社田中ふとん店

株式会社ｙｏｇｉｂｏ

株式会社ムラサキスポ

ーツ

株式会社冒険王

株式会社ルルアーク

有限会社安藤花店

株式会社ひごペットフ

レンドリー

株式会社オールハー

社長　越智

　勝寛

代表取締役

　下元　直

哉

代表取締役

社長　ディ

ーター・ハ

ーベル

代表取締役

　矢野　靖

二

代表取締役

社長　白川

　篤典

代表取締役

社長　渡辺

　章仁

代表取締役

社長　矢嶋

　孝行

代表取締役

　拓植　圭

介

代表取締役

　下條　三

千夫

代表取締役

　池田　英

一郎

代表取締役

　秦　英貴

代表取締役

　泉　憲利

代表取締役

　田中　康

雅

代表取締役

　阿部　和

則

代表取締役

　木野村

尚孝

代表取締役

執行役員社

長　石井

稔晃

代表取締役

　共田　恭

輔

代表取締役

社長　木村

　竜哉

代表取締役

　柚木　治

代表取締役

　ルーカス

・セイファ

ート

代表取締役

　上野　博

史

代表取締役

　水木　秀

行

代表取締役

　松田　裕

史

代表取締役

　齊藤　拓

也

代表取締役

社長　井上

　隆太

代表取締役

　鶴田　直

丈

代表取締役

　田中　公

雄

代表取締役

　木村　誠

司

代表取締役

　金山　元

一

代表取締役

　堀岡　洋

行

代表取締役

　長友　伸

二

代表取締役

　清家　俊

一

代表取締役

　滝　信良

代表取締役

速区難波中二丁

目10－70

高知市相模町17

－21

神奈川県川崎市

幸区大宮町1310

広島県東広島市

西条吉行東一丁

目 4－14

愛知県名古屋市

名東区上社一丁

目901

東京都品川区大

崎一丁目11－ 2

　ゲートシティ

大崎イーストタ

ワー17階

東京都渋谷区千

駄ヶ谷五丁目27

－ 3

東京都新宿区北

新宿二丁目21－

1

大阪府大阪市天

王寺区大道四丁

目 9－12

東京都新宿区西

新宿六丁目10－

1

兵庫県神戸市中

央区磯上通七丁

目 1－ 5

千葉県千葉市美

浜区中瀬一丁目

5－ 1

愛媛県松山市大

街道二丁目 3－

8

岡山県岡山市北

区幸町 2－ 8

東京都渋谷区東

一丁目32－12

東京都港区芝公

園二丁目 4－ 1

東京都渋谷区恵

比寿南一丁目16

－ 3

東京都港区赤坂

八丁目 1－22

山口県山口市佐

山10717－ 1

東京都渋谷区宇

田川町33－ 6

東京都港区北青

山三丁目 6－ 1

兵庫県神戸市中

央区北長狭通三

丁目 1－15

千葉県千葉市美

浜区中瀬一丁目

5－ 1

福岡県福岡市城

南区茶山一丁目

1－ 2

大阪府大阪市中

央区道修町三丁

目 6－ 1

愛媛県松山市湊

町三丁目 8－12

愛知県一宮市本

町三丁目 9－14

大阪府大阪市中

央区瓦町三丁目

6－ 5

東京都台東区上

野七丁目14－ 5

広島県広島市安

佐北区可部四丁

目 1－10

福岡県福岡市東

区松島三丁目30

－23

広島県広島市中

区弥生町 5－ 8

大阪府吹田市豊

津町11－34

愛知県名古屋市

高

知

県

公

報

第
1
0
5
3
7
号

令
和

5
年

5
月
1
9
日
（
金
曜
日
）

44

ツ・カンパニー

ゴディバジャパン株式

会社

株式会社青木商店

株式会社浜幸

エルソニック株式会社

株式会社ＭＮＲ

セキミキ・グループ株

式会社

株式会社ＲＴ

　鈴木　基

生

代表取締役

社長　ジェ

ローム・シ

ュシャン

代表取締役

　青木　大

輔

代表取締役

　浜田　幸

広

代表取締役

　村尾　泰

幸

代表取締役

　稲本　信

広

代表取締役

　関　亮一

代表取締役

　山本　晋

爾

中区栄二丁目 4

－18

東京都港区六本

木三丁目 2－ 1

福島県郡山市八

山田五丁目405

高知市大津乙

695－ 1

大阪府吹田市垂

水三丁目35－12

熊本県熊本市南

区馬渡一丁目11

－18

福岡県福岡市中

央区大手門一丁

目 8－10

高知市知寄町三

丁目210

株式会社ストライプイ

ンターナショナル

株式会社アダストリア

株式会社ワコール

株式会社ハピネス・ア

ンド・ディ

有限会社リパブリック

株式会社ヤマダヤ

株式会社アルファベッ

トパステル

株式会社ツツミ

株式会社ライフスタイ

ルイノベーション

オルビス株式会社

ソックコウベ株式会社

株式会社メガスポーツ

株式会社ユニクロ

株式会社ヘンミ

エステールホールディ

ングス株式会社

株式会社ファイブ・

フォックス

サキヤクリエイト株式

会社

株式会社ジュン

株式会社ルピシア

株式会社イオンフォレ

スト

株式会社ＭＡＳＡＹＡ

株式会社イング

株式会社ＴＳＩ

代表取締役

　立花　隆

央

代表取締役

　福田　三

千男

代表取締役

社長　安原

　弘展

代表取締役

　田　泰夫

代表取締役

　宮田　浩

吉

代表取締役

　山田　太

郎

代表取締役

　濱田　一

康

代表取締役

社長　互

智司

代表取締役

　西川　信

一

代表取締役

社長　小林

　琢磨

代表取締役

　日ノ本

欽也

代表取締役

社長　中嶋

　築人

代表取締役

　柳井　正

代表取締役

　逸見　俊

輔

代表取締役

　丸山　雅

史

代表取締役

　上田　稔

夫

代表取締役

　佐々木

正明

代表取締役

　佐々木

進

代表取締役

　水口　博

喜

代表取締役

　福本　剛

史

代表取締役

　上村　匡

弘

代表取締役

　向井　孝

司

代表取締役

社長　下地

岡山県岡山市北

区幸町 2－ 8

東京都渋谷区渋

谷二丁目21－ 1

京都府京都市南

区吉祥院中島町

29

東京都中央区銀

座一丁目16－ 1

高知市帯屋町一

丁目13－22

愛知県名古屋市

西区城西一丁目

3－ 1

北海道札幌市中

央区南二条西25

丁目 1－32

埼玉県蕨市中央

四丁目24－26

東京都港区北青

山三丁目 5－10

東京都品川区平

塚二丁目 1－14

兵庫県神戸市東

灘区向洋町中六

丁目 9　神戸フ

ァッションマー

ト 5階

千葉県千葉市美

浜区中瀬一丁目

5－ 1

山口県山口市佐

山10717－ 1

香川県高松市丸

亀町 9－ 1

東京都港区虎ノ

門四丁目 3－13

東京都渋谷区千

駄ヶ谷三丁目13

－12

岡山県倉敷市笹

沖広瀬川1162－

2

東京都港区南青

山二丁目 2－ 3

北海道虻田郡ニ

セコ町字元町

436－ 2

東京都中央区日

本橋堀留町一丁

目 9－11

岡山県岡山市北

区表町二丁目 6

－56

兵庫県神戸市中

央区港島南町四

丁目 6－ 2

東京都港区赤坂

八丁目 5－27

小売業者名

イオンリテール株式会

社

株式会社東京デリカ

（変更後）

代表者名

代表取締役

社長　井出

　武美

代表取締役

　木山　剛

史

住所

千葉県千葉市美

浜区中瀬一丁目

5－ 1

東京都葛飾区新

小岩一丁目48－

14　第 3デリカ

ビル

高

知

県

公

報

第
1
0
5
3
7
号

令
和

5
年

5
月
1
9
日
（
金
曜
日
）

55

株式会社サザビーリー

グ

株式会社サンクゼール

株式会社麦の穂

株式会社シェイクハン

ズ

株式会社キャメル珈琲

株式会社アイジーエー

キンバレー株式会社

株式会社チチカカ

株式会社アントステラ

株式会社コックス

株式会社ライトオン

株式会社スタイルフォ

ース

株式会社ザ・クロック

ハウス

株式会社モーゲンデビ

ッド

株式会社ジーフット

タビオ株式会社

株式会社楽器堂

日本トイザらス株式会

社

株式会社大創産業

株式会社ヴィレッジヴ

ァンガードコーポレー

ション

株式会社ローソンエン

タテインメント

株式会社やまと

ＲＥＸＴ株式会社

愛眼株式会社

ＨＯＹＡ株式会社

株式会社Ｆ・Ｏ・イン

ターナショナル

ブランシェス株式会社

田中商事株式会社

株式会社キャン

株式会社ニコル

株式会社ナルミヤ・イ

ンターナショナル

株式会社ウィゴー

　毅

代表取締役

社長　角田

　良太

代表取締役

社長　久世

　良太

代表取締役

　杉内　健

吉

代表取締役

　北﨑　友

嗣

代表取締役

　尾田　信

夫

代表取締役

社長　五十

嵐　昭順

代表取締役

　岩坪　謙

吉

代表取締役

　箸方　修

代表取締役

社長　吉川

　洋一

代表取締役

　三宅　英

木

代表取締役

　藤原　祐

介

代表取締役

　内山　誠

一

代表取締役

社長　平野

　信之

代表取締役

　レヴィ・

トニー

代表取締役

　木下　尚

久

代表取締役

社長　越智

　勝寛

代表取締役

　下元　直

哉

代表取締役

社長　ディ

ーター・ハ

ーベル

代表取締役

　矢野　靖

二

代表取締役

社長　白川

　篤典

代表取締役

社長　渡辺

　章仁

代表取締役

社長　矢嶋

　孝行

代表取締役

　塩田　徹

代表取締役

　下條　三

千夫

代表取締役

　池田　英

一郎

代表取締役

　秦　英貴

代表取締役

　泉　憲利

代表取締役

　田中　康

雅

代表取締役

　阿部　和

則

代表取締役

　木野村

尚孝

代表取締役

執行役員社

長　石井

稔晃

代表取締役

東京都渋谷区元

代々木町49－13

長野県上水内郡

飯綱町芋川1260

大阪府大阪市北

区西天満三丁目

13－20　ＡＳビ

ル 2階

福岡県福岡市中

央区大手門二丁

目 1－16

東京都世田谷区

代田二丁目31－

8

福井県越前市矢

放町13－ 8 － 9

東京都港区虎ノ

門四丁目 3－13

　ヒューリック

神谷町ビル 5階

東京都中央区日

本橋馬喰町一丁

目 5－ 4

東京都港区白金

台五丁目22－12

東京都中央区日

本橋浜町一丁目

2－ 1　ＨＦ日

本橋浜町ビルデ

ィング

茨城県つくば市

小野崎260－ 1

兵庫県神戸市中

央区港島中町六

丁目 8－ 1

東京都中央区築

地四丁目 1－ 1

福岡県福岡市中

央区薬院一丁目

2－ 2

東京都中央区新

川一丁目23－ 5

大阪府大阪市浪

速区難波中二丁

目10－70

高知市相模町17

－21

神奈川県川崎市

幸区大宮町1310

広島県東広島市

西条吉行東一丁

目 4－14

愛知県名古屋市

名東区上社一丁

目901

東京都品川区大

崎一丁目11－ 2

　ゲートシティ

大崎イーストタ

ワー17階

東京都渋谷区千

駄ヶ谷五丁目27

－ 3

東京都新宿区北

新宿二丁目21－

1

大阪府大阪市天

王寺区大道四丁

目 9－12

東京都新宿区西

新宿六丁目10－

1

兵庫県神戸市中

央区磯上通七丁

目 1－ 5

千葉県千葉市美

浜区中瀬一丁目

5－ 1

愛媛県松山市大

街道二丁目 3－

8

岡山県岡山市北

区幸町 2－ 8

東京都渋谷区東

一丁目32－12

東京都港区芝公

園二丁目 4－ 1

東京都渋谷区恵

高

知

県

公

報

第
1
0
5
3
7
号

令
和

5
年

5
月
1
9
日
（
金
曜
日
）

66

株式会社コーエン

株式会社ジーユー

エイチ・アンド・エム

ヘネス・アンド・マウ

リッツ・ジャパン株式

会社

株式会社ゾフ

ＰＯＲＴ　ＳＴＹＬＥ

株式会社

株式会社未来屋書店

株式会社グローバルセ

レクション

株式会社パルグループ

ホールディングス

株式会社つるや

株式会社田中ふとん店

株式会社ｙｏｇｉｂｏ

株式会社ムラサキスポ

ーツ

株式会社冒険王

株式会社ルルアーク

有限会社安藤花店

株式会社ひごペットフ

レンドリー

株式会社オールハー

ツ・カンパニー

ゴディバジャパン株式

会社

株式会社青木商店

株式会社浜幸

エルソニック株式会社

株式会社ＭＮＲ

セキミキ・グループ株

式会社

株式会社ＲＴ

株式会社Ｋ＆Ｊｗｏｒ

ｋｓ

株式会社エンドレス

　共田　恭

輔

代表取締役

社長　木村

　竜哉

代表取締役

　柚木　治

代表取締役

　アネタ・

ポクシンス

カ

代表取締役

　上野　博

史

代表取締役

　水木　秀

行

代表取締役

　松田　裕

史

代表取締役

　齊藤　拓

也

代表取締役

社長　井上

	　隆太

代表取締役

　鶴田　直

丈

代表取締役

　田中　公

雄

代表取締役

　木村　誠

司

代表取締役

　金山　元

一

代表取締役

　堀岡　洋

行

代表取締役

　長友　伸

二

代表取締役

　清家　俊

一

代表取締役

　滝　信良

代表取締役

　鈴木　基

生

代表取締役

社長　ジェ

ローム・シ

ュシャン

代表取締役

　青木　大

輔

代表取締役

　浜田　幸

広

代表取締役

　村尾　泰

幸

代表取締役

　稲本　信

広

代表取締役

　関　亮一

代表取締役

　山本　晋

爾

代表取締役

　清水　計

年

代表取締役

　蕭　易風

比寿南一丁目16

－ 3

東京都港区赤坂

八丁目 1－22

山口県山口市佐

山10717－ 1

東京都渋谷区宇

田川町33－ 6

東京都港区北青

山三丁目 6－ 1

兵庫県神戸市中

央区北長狭通三

丁目 1－15

千葉県千葉市美

浜区中瀬一丁目

5－ 1

福岡県福岡市城

南区茶山一丁目

1－ 2

大阪府大阪市中

央区道修町三丁

目 6－ 1

愛媛県松山市湊

町三丁目 8－12

愛知県一宮市本

町三丁目 9－14

大阪府大阪市中

央区瓦町三丁目

6－ 5

東京都台東区上

野七丁目14－ 5

広島県広島市安

佐北区可部四丁

目 1－10

福岡県福岡市東

区松島三丁目30

－23

広島県広島市中

区弥生町 5－ 8

大阪府吹田市豊

津町11－34

愛知県名古屋市

中区栄二丁目 4

－18

東京都港区六本

木三丁目 2－ 1

福島県郡山市八

山田五丁目405

高知市大津乙

695－ 1

大阪府吹田市垂

水三丁目35－12

熊本県熊本市南

区馬渡一丁目11

－18

福岡県福岡市中

央区大手門一丁

目 8 -10

高知市知寄町三

丁目210

東京都港区芝五

丁目27- 5

東京都台東区柳

橋一丁目20- 1

( 5 )　変更年月日

令和 5年 2月22日

( 6 )　変更理由

小売業者の商号及び代表者の変更並びに小売業者の入店の

ため

2　届出年月日

令和 5年 4月18日

3　届出書及び添付書類の縦覧場所

高知県商工労働部経営支援課

4　意見書に記載すべき事項

( 1 )　氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては代表者の氏

名

( 2 )　事業者にあっては、その事業の種類及び沿革

( 3 )　意見を述べようとする大規模小売店舗の名称及び所在地

( 4 )　意見の内容

高知県告示第295号

国土交通省国土地理院長から令和 4 年 3 月高知県告示第210号

（基本測量の実施の通知）で告示した基本測量が令和 5年 3月31

日に終わった旨の通知があったので、測量法（昭和24年法律第

188号）第14条第 3項の規定により告示する。

令和 5年 5月19日

高知県知事　濵田　省司

高知県告示第296号

高知県土木部安芸土木事務所長から次のとおり公共測量を実施

する旨の通知を令和 5年 4月26日に受けたので、測量法（昭和24

年法律第188号）第39条において準用する同法第14条第 3 項の規

定により告示する。

令和 5年 5月19日

高知県知事　濵田　省司

高

知

県

公

報

第
1
0
5
3
7
号

令
和

5
年

5
月
1
9
日
（
金
曜
日
）

77

1　作業種類

公共測量（基準点測量）

2　作業期間

令和 5年 4月28日から同年 8月14日まで

3　作業地域

安芸市尾川地区

高知県告示第297号

高知県土木部幡多土木事務所宿毛事務所長から次のとおり公共

測量を実施する旨の通知を令和 5年 4月27日に受けたので、測量

法（昭和24年法律第188号）第39条において準用する同法第14条

第 3項の規定により告示する。

令和 5年 5月19日

高知県知事　濵田　省司

1　作業種類

公共測量（現地測量、路線測量、用地測量）

2　作業期間

令和 5年 3月24日から同年12月18日まで

3　作業地域

宿毛市坂ノ下

公営企業局管理規程

高知県公営企業局職員就業規程の一部を改正する規程を次のよ

うに定める。

令和 5年 5月19日

高知県公営企業局長　笹岡　　浩

高知県公営企業局管理規程第11号

高知県公営企業局職員就業規程の一部を改正する規程

高知県公営企業局職員就業規程（昭和28年高知県電気局管理規

程第 8号）の一部を次のように改正する。

附則に次の見出し及び 4項を加える。

（長時間労働を行う医師の追加的健康確保措置）

4 　公営企業局長は、当分の間、医療法（昭和23年法律第205

号）第108条第 1 項に規定する面接指導対象医師に対し、同項

に規定する面接指導を行うものとする。

5 　公営企業局長は、当分の間、医療法第110条第 1 項の規定に

より、同項に規定する対象医師に対し、第 8条の 2の規定にか

かわらず、継続した休息時間を確保するよう努めるものとす

る。

6 　公営企業局長は、当分の間、医療法第123条第 1 項の規定に

より、同項に規定する特定対象医師に対し、第 8条の 2の規定

にかかわらず、継続した休息時間を確保するものとする。

7　前 3項に定めるもののほか、長時間労働を行う医師の追加的

健康確保措置の実施に関し必要な事項は、公営企業局長が別に

定める。

附　則

この規程は、令和 6年 4月 1日から施行する。

入 札 公 告

令和 5 年 4 月21日付け高知県公報第10530号の入札公告（一般

競争入札（令和 5年度県庁ネットワーク用機器（Ｌ 3ＳＷ等）の

借入れ）の公告は、取り消す。

令和 5年 5月19日

高知県知事　濵田　省司

落 札 公 告

地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める

政令（平成 7 年政令第372号。以下「政令」という。）第12条及

び高知県特定調達契約事務取扱規則（平成 7 年高知県規則第125

号）第 8 条の規定により、次のとおり落札者等について公告す

る。

令和 5年 5月19日

高知県知事　濵田　省司

1　随意契約に係る特定役務の名称及び数量

令和 5年度総務事務集中化システム運用保守委託業務　一式

2　契約に関する事務を担当する部署の名称及び所在地

高知県会計管理局総務事務センター　高知市丸ノ内一丁目 2

番20号

3　随意契約の相手方を決定した日

令和 5年 3月28日

4 　随意契約の相手方の氏名及び住所

株式会社高知電子計算センター・四国情報管理センター株式

会社・株式会社ソフテック連合体　高知市本町四丁目 1番16号

5　随意契約に係る契約金額

66,550,000円

6　契約の相手方を決定した手続

随意契約

7　随意契約によることとした理由

政令第11条第 1項第 1号に該当するため

	目次
	規則
	◎高知県災害救助法施行細則の一部を改正する規則

	告示
	○大規模小売店舗に関する変更の届出
	○基本測量の終了の通知
	○公共測量の実施の通知（2件）

	高知県公営企業局管理規程
	◎高知県公営企業局職員就業規程の一部を改正する規程

	入札公告
	○入札公告（一般競争入札（令和5年度県庁ネットワーク用機器（Ｌ3ＳＷ等）の借入れ）の公告）の取消し

	落札公告
	○落札者等の公告